

C. Meyer Holding ApS

Bomhusstræde 10, 2620 Albertslund

CVR-nr. 28 68 75 16

Årsrapport

1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. marts 2018.

Christian Henrik Meyer Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

C. Meyer Holding ApS
Bomhusstræde 10
2620 Albertslund

CVR-nr.: 28 68 75 16
Stiftet: 20. april 2005
Hjemsted: Albertslund
Regnskabsår: 1. oktober 2016 - 30. september 2017

Direktion

Christian Henrik Meyer Hansen, Direktør

Dattervirksomhed

W.M. Snedker og Tømrerfirma ApS, Albertslund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af kapitalbesiddelse i tilknyttet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -2.500 kr. mod -2.500 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 25.486 kr. mod -75.266 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttotab	-2.500	-2.500
Regulering af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	31.803	-69.215
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-3.817</u>	<u>-3.551</u>
Resultat før skat	25.486	-75.266
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>25.486</u>	<u>-75.266</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-25.761
Overføres til overført resultat	25.486	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-49.505</u>
Disponeret i alt	<u>25.486</u>	<u>-75.266</u>

Balance 30. september

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>113.349</u>	<u>81.546</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>113.349</u>	<u>81.546</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>113.349</u>	<u>81.546</u>
	Aktiver i alt	<u>113.349</u>	<u>81.546</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	-115.232	-140.718
Egenkapital i alt	9.768	-15.718
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	96.469	90.152
Langfristede gældsforpligtelser i alt	96.469	90.152
Anden gæld	7.112	7.112
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.112	7.112
Gældsforpligtelser i alt	103.581	97.264
Passiver i alt	113.349	81.546

5 Eventualposter

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>		
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.817	3.551		
	<u>3.817</u>	<u>3.551</u>		
	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>		
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed				
Kostpris 1. oktober 2016	125.000	125.000		
Kostpris 30. september 2017	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>		
Opskrivninger 1. oktober 2016	-43.454	25.761		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	31.803	-69.215		
Nedskrivninger 30. september 2017	<u>-11.651</u>	<u>-43.454</u>		
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017	<u>113.349</u>	<u>81.546</u>		
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos C. Meyer Holding ApS
W.M. Snedker og Tømrerfirma ApS, Albertslund	100 %	113.349	31.803	113.349
			<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
3. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. oktober 2016			125.000	125.000
			<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat				
Overført resultat 1. oktober 2016			-140.718	-91.213
Årets overførte overskud eller underskud			25.486	-49.505
			<u>-115.232</u>	<u>-140.718</u>

5. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 11 t.kr., som ikke er indregnet i årsrapporten pr. 30. september 2017, da der er væsentlig usikkerhed forbundet med den fremtidige udnyttelse heraf.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.